Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

SK 3124.320
Adapter ModBus

Stat: 9.11.2025 (Zdroj: rittal.com/cz-cs)

PRI ) T Vo) >

FRIEDHELM L OH GROUP



https://www.rittal.com/cz-cs
https://www.rittal.com/cz-cs
https://www.rittal.com/cz-cs

SK 3124.320 - Adaptér ModBus pro EC ventilatory s
filtrem

Ve spojeni s rozhranim loT (3124.300) umozniuje adaptér ModBus inteligentni propojeni EC
ventilator( s filtrem fady Blue e+.

Funkce

Obj. cislo SK 3124.320

Barva RAL 9005

Poznamka Pro kazdy pfipojeny ventilator s filtrem EC je zapotrebi jeden adaptér

ModBus
Délka kabelu: 100 mm

Vhodné pro obj. €. 3240.900
3241.900
3243.900
3244.900
3245.90x
3245.8x0

Rozméry Sitka: 30 mm
Vyska: 34 mm
Hloubka: 29 mm

Vhodné pro Blue e+ ventilator s filtrem

Stupen kryti IP dle normy IEC 60 IP 20

529

Baleni 1ks

Netto hmotnost 0.02

Brutto hmotnost 0.024

Cislo celni sazby 84149000

EAN 4028177986053

ETIMO9 EC000256

ETIM 8 EC000256
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Funkce

ECLASS 8.0 27180706
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